REQUERIMENTO Nº 387/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, solicitando sua interferência

objetivando apresentar Emenda ao Orçamento da União para 2014 ao nosso município, para

ser destinado à nossa Santa Casa de Misericórdia de Adamantina para compra dos seguintes

equipamentos:

- 4 focos cirúrgicos;

- 1 aparelho de anestesia;

- 2 bisturis eletrônicos;

- 1 ventilador mecânico;

- 7 monitores cardíacos.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de novembro de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora